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Pracuje już Wojewódzka Rada Rynku Pracy kadencji 2023 - 2026. Nowi oraz pracujący w Radzie kolejną 
kadencję odebrali dziś nominacje w imieniu Marszałka Województwa Podkarpackiego z rąk Anny Huk - 
członka Zarządu Województwa Podkarpackiego.

Na posiedzeniu inaugurującym członkowie Rady wybrali przewodniczącego WRRPw Rzeszowie - pana 
Władysława Mazura oraz wiceprzewodniczącego - pana Jerzego Bednarza. Podjęli również pierwsze 
uchwały o zasadności kształcenia w zawodach zawnioskowanych przez szkoły, zgodnie z potrzebami 
lokalnego rynku pracy. Rada pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
w Rzeszowie z wykonania planu wydatków Funduszu Pracy na finansowanie innych fakultatywnych 
działań oraz z wykonania planu wydatków Funduszu Pracy na finansowanie zadań wynikających z 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego za 2022 rok. Członkowie WRRP zapoznali się również z projektem 
własnym WUP Rzeszów pod nazwą „Widzę siebie w tym zawodzie! Nowoczesne technologie w 
poradnictwie zawodowym".

Wojewódzka Rada Rynku Pracy inspiruje przedsięwzięcia zmierzające do pełnego i produktywnego 
zatrudnienia na Podkarpaciu i ocenia racjonalność gospodarowania środkami Funduszy Pracy. Opiniuje 
również kryteria podziału środków Funduszu Pracy dla podkarpackich samorządów powiatowych na 
finansowanie programów dotyczących promocji zatrudnienia i innych fakultatywnych zadań. Ważnym 
zadaniem Rady jest wydawanie opinii w sprawach dotyczących kierunków kształcenia, w tym opinii o 
zasadności kształcenia w danym zawodzie zgodnie z potrzebami lokalnego rynku pracy.

WRRP to organ opiniodawczy i doradczy marszałka Województwa Podkarpackiego w sprawach polityki 
rynku pracy. Grupuje organizacje związkowe rolników indywidualnych, organizacje związkowe, 
instytucje otoczenia rynku pracy, biznesu, organizacje pracodawców, przedstawicieli jednostek 
samorządu terytorialnego oraz organizacji pozarządowych.
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